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Smoked Sparrow OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Smoked Sparrow OU jatkas 2024. aastal animatsiooni- ja filmistuudio teenuste pakkumist tehnoloogia, IT ja telekommunikatsiooni,
tootmisettevdtluse ning haridus- ja teadustegevuse valdkondades. Ettevottest lahkus Uks asutajatest ning alates 27.12.2024 on ettevdte teise
asutajaliikme ainuomandis. 2025. aastal plaanib Smoked Sparrow jatkata stuudiotegevusi ning suurendada konsultatsiooniteenuste mahtu.

Smoked Sparrow OU 2024. aasta miiligitulu oli 87 795 eurot (2023. aastal 129 435 eurot) ning majandusaasta I8ppes kahjumiga 1 972 eurot
(2023. aastal kahjum 3 188 eurot).



Smoked Sparrow OU

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Nouded ja ettemaksed
Noéuded ostjate vastu
Muud nduded
Ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Pohivarad
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Vélad ja ettemaksed
Vdlad tarnijatele
Vélad toovotjatele
Maksuvdlad

Muud vélad

Tulevaste perioodide tulud

Kokku luhiajalised kohustised

Kokku kohustised
Omakapital

Osakapital nimivaartuses

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)

Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2024

10051
10178
7510
a7
2621
20 229

6 400
6 400
26 629

16 230
152
3000
8 269
1284
3525
16 230
16 230

2502
9 869
-1972
10 399
26 629

2024. a. majandusaasta aruanne

31.12.2023

7 690
10 888
7 843
103
2942
18578

7871
7871
26 449

14 078
2490

4 667
1283
5638
14 078
14078

2502
13 057
-3188
12371
26 449



Smoked Sparrow OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Kasumiaruanne

(eurodes)
2024 2023 Lisanr
Muugitulu 87 795 129 435 2
Muud é&ritulud 6312 4
Kaubad, toore, materjal ja teenused -29 562 -22 575
Mitmesugused tegevuskulud -8 187 -28 342
T66j6ukulud -57 908 -80 823 3
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -47 -202
Muud arikulud -360 -386
Arikasum (kahjum) -1 957 -2 889
Intressikulud -16 -300
Muud finantstulud ja -kulud 1 1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -1972 -3188
Aruandeaasta kasum (kahjum) -1972 -3188



Smoked Sparrow OU 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Smoked Sparrow OU 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on véikeettevétja lilhendatud aastaaruanne ning on koostatud
kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pGhimdtetele.
Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt véljaantavad juhendid.

Smoked Sparrow OU kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 1 alusel.

Raamatupidamise aruanne on koostatud eurodes.

Raha
Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas.

Nduded ja ettemaksed

Noéudeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laekumata arved on bilansis hinnatud t6enaoliselt
laekuvatest summadest l&htuvalt. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi
maksevdime kohta.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Materiaalse pdhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum. Olulisuse printsiibist Iahtudes
kajastatakse pdhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus Uletab 750 eurot ja mille kasulik eluiga on (le Uhe aasta. Madalama
soetusmaksumusega vdi lihema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse vétmisel kuluks ning nende lle peetakse

arvestust bilansivaliselt.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead,
vOetakse need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, méarates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt
komponentide kasulikule elueale.

Ettevdte kasutab materiaalse pbhivara amortiseerimisel lineaarset meetodit.

Pdhivarade arvelevétmise alampiir 750

Finantskohustised

Finantskohustisteks loetakse tarnijatele tasumata arveid, viitvdlgasid ja muid Iihi- ja pikaajalisi v8lakohustusi. Finantskohustised vdetakse
algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest makstud vdi saadud tasu diglane vaartus. Algne
soetusmaksumus sisaldab kdiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised kajastatakse bilansis

korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, I6petatud vdi aegunud.

Tulud

Tulud ja kulud on kirjendatud tekkepd&hise arvestusprintsiibi alusel. Tulud kirjendatakse raamatupidamises siis, kui muddud toote voi
teenuse omandibigus on dle linud ostjale ja Smoked Sparrow OU-I on tekkinud antud summadele ndudedigus.

Maksustamine

Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividende méaaraga 20/80 netodividendina véljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud
ettevdtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes, s6ltumata sellest, millise perioodi
eest need on vélja kuulutatud v6i millal dividendid vélja makstakse.
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Lisa 2 Muugitulu

(eurodes)

2024 2023
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 74 507 119 625
Muik Euroopa Liidu riikidele, muud 13 288 7 698
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku 87 795 127 323
Muik valjapoole Euroopa Liidu riike
Muik véljaspool Euroopa Liidu riike, muud 0 2112
Mulk véljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 0 2112
Kokku mudgitulu 87 795 129 435
Muugitulu tegevusalade [8ikes
Kinofilmide ja videote tootmine 87 795 129 435
Kokku mudgitulu 87 795 129 435
Lisa 3 T66j0ukulud
(eurodes)
2024 2023
Palgakulu 43 280 60 406
Sotsiaalmaksud 14 628 20 417
Kokku t66jéukulud 57 908 80 823
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1 2
Keskmine tootajate arv to6tamise liikide kaupa:
Toolepingu alusel tootav isik 1 2
Lisa 4 Seotud osapooled
(eurodes)
Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused
2024 2023
Arvestatud tasu 43 280 60 406



Aruande elektroonilised kinnitused

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 03.06.2025
Smoked Sparrow OU (registrikood: 12206830) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete Gigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Kinnitaja nimi Kinnitaja roll Kinnituse andmise aeg

Jakob Kangur Juhatuse liige 03.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

31.12.2024
9 869
-1972
7897

7897

7897



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

EMTAK EMTAK Mudgitulu Mudgitulu -
Tegevusala . Pdhitegevusala
kood versioon (EUR) %

Kinofilmide ja videote tootmine 59111 EMTAK 2025 | 87795 100.00% Jah



